高齢者医療を考えるWeb学術講演会

拝啓
寒明の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
先生方におかれましては、日頃より診療に対してご理解・ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、このたび病診連携の一環として、最新の診療ガイドラインおよびエビデンスと医療情報の提供を目的とした
Web学術講演会を開催することにいたしました。つきましては、Web講演会の主旨にご賛同いただき、先生方にご
視聴いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 敬具

日時：2024年3月25日（月）19:00～20:00
発信会場：順天堂東京江東高齢者医療センター 会議室

形式：WEB配信（Zoomウェビナー使用）
●事前登録URL http://tinyurl.com/4v4k5442
＊事前参加登録にご協力いただきますようお願い申し上げます
＊右記の二次元コードよりアクセスいただけます

【オープニングリマークス 】
順天堂東京江東高齢者医療センター 副院長 宮内 克己 先生

【テーマⅠ】 19:00～19:30
座長 ： 順天堂東京江東高齢者医療センター 院長補佐 植木 理恵 先生

『 アルツハイマー病治療の最前線 』
順天堂東京江東高齢者医療センター 脳神経内科

准教授 安藤 真矢 先生

【テーマⅡ】 19:30～20:00
座長 ： スガノ脳神経外科クリニック 院長 菅野秀宣 先生

『 レケンビ治療の運用について 』
順天堂東京江東高齢者医療センター メンタルクリニック

教授 柴田 展人 先生
【クロージングリマークス】

順天堂東京江東高齢者医療センター 院長 宮嶋 雅一 先生

〔問い合わせ先〕
事務局：順天堂東京江東高齢者医療センター 事務 (担当 中野)
〒136-0075 東京都江東区新砂3丁目3-20 電話：03-5632-3111

共催：順天堂東京江東高齢者医療センター/エーザイ株式会社

▶参加者記録を順天堂東京江東高齢者医療センター、エーザイ株式会社で共有いたしますことをご了承の上ご出席ください。
▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の二次利用はお控えください。
▶ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡に使用させていただきます。
個人情報はエーザイ株式会社の個人情報保護方針（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。

http://tinyurl.com/4v4k5442

事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ Zoomをダウンロードして実
行してください」を選択します。インストールを
実行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右の２次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。
◎開催時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズな視聴のため
事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

２次元コードから
アクセスできます

視聴方法のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の二次利用はお控えください。

http://tinyurl.com/4v4k5442

【お問合せ】
エーザイ株式会社 東京コミュニケーションオフィス
吉野 仁基
Tel: 080-5987-5937    mail: h2-yoshino@hhc.eisai.co.jp

mailto:h2-ysohino@hhc.eisai.co.jp

	スライド 1: 高齢者医療を考えるWeb学術講演会
	スライド 2